

رودن عمّه به خاطر تصاحب باغ ۲۰ میلیاردی

دو برادر که به خاطر تصاحب سهم ۲۰ میلیارد تومانی عمه‌شان از یک باغ، او و شوهرش را ربوده بودند ازسوی پلیس دستگیر شدند.

مدتی قبل راننده کامیونی که در یکی از جاده‌های استان مرکزی درحال حرکت بود، با صحنه عجیبی مواجه شد. او خودروی سمندی را دید که از کنارش گذشتند و دو مرد در صندلی جلو نشسته و زن میانسالی روی صندلی عقب دراز کشیده بود. وقتی خودرو جلوتر رفت راننده کامیون ناگهان متوجه شد در صندوق عقب خودروی سمند کمی باز شد و مردی که داخل صندوق عقب حبس شده بود سعی داشت با اشاره از او بخواهد با پلیس تماس بگیرد.

راننده کامیون بلافاصله با ۱۱۰ تماس گرفت و موضوع حبس مرد میانسال داخل خودروی سمند را گزارش کرد. هنوز چند دقیقه‌ای از اعلام این ماجرا به پلیس و درخواست کمک نگذشته بود که ناگهان خودروی سمند از جاده خارج شد تا وارد یک مسیر فرعی شود وقتی خودروی سمند برای پیچیدن به جاده خاکی سرعتش را کم کرد راننده کامیون با دیدن این صحنه به مرد میانسال اشاره کرد تا خودش را بیرون بیندازد.

با کمک راننده کامیون مرد میانسال نجات یافت و خود را به پلیس رساند. او در تحقیقات گفت: سرنشینان سمند من و همسرم را ربوده بودند، اما من فرار کردم. به گزارش مشرق وی درباره علت این ماجرا گفت: سه دانگ از باغی در یکی از روستاهای استان مرکزی متعلق به همسرم است و سه دانگ دیگر متعلق به برادر و برادرزاده‌هایش است. برای صحبت درباره فروش باغ به همراه همسرم راهی باغ شدیم و با برادرزاده‌هایش در رابطه با خرید و فروش سهم زمین که ارزش آن ۲۰ میلیارد تومان بود صحبت کردیم.

او ادامه داد: بعد از نیم ساعت گفتگو، دو برادرزاده همسرم اتاقک باغ را ترک کردند و ناگهان دو مرد نقابدار وارد اتاقک شده و با تهدید چاقو و قمه دست و پای ما را با چسب بستند. مرا در صندوق عقب خودرو انداخته و همسرم را به صندلی عقب خودروی سمند انتقال دادند. خودرو به راه افتاد و از تهدیدهای مردان نقابدار متوجه شدم که آن‌ها قصد دارند سهم همسرم را با سندسازی به برادرزاده‌هایش منتقل کنند. زمانی که در صندوق عقب خودرو بسته شد و به راه افتاد، با ندان چسب‌های دستم را باز کردم و بعد هم در صندوق را طوری باز کردم که آدم‌ربایان متوجه نشوند و در این اثنا از راننده کامیونی که پشت سر ما بود کمک خواستم. آن‌ها همسرم را با خود بردند و نمی‌دانم چه سرنوشتی برایش رقم خواهد خورد.

آزادی دومین گروگان

درحالی که تحقیقات پلیسی برای آزادی زن میانسال و دستگیری مردان نقابدار ادامه داشت، زن ربوده شده با پلیس تماس گرفت و گفت: دو مرد نقابدار من و همسرم را ربوده بودند تا اینکه به مقابل باغی رسیدیم خودرو که متوقف شد، سرنشینان سمند متوجه شدند که همسرم فرار کرده است. آن‌ها که بسیار ترسیده بودند مرا رها کرده و آنجا را ترک کردند.

باتوجه به تحقیقات صورت گرفته مشخص شد مردان نقابدار ازسوی دو برادرزاده زن میانسال اجیر شده‌اند و پلیس بررسی‌های خود برای دستگیری دو برادر را ادامه داد تا اینکه کارآگاهان پلیس استان مرکزی سرخ‌هایی به‌دست آوردند که نشان می‌داد دو برادر به تهران متواری شده‌اند.

با به‌دست آمدن رد دو برادر، نیابت قضایی برای دستگیری متهمان به اداره یازدهم پلیس آگاهی اعلام شد و کارآگاهان پلیس تهران بزرگ موفق شدند یکی از برادران را در مخفیگاهش دستگیر کنند.

متهم در تحقیقات اولیه به ربودن عمه و شوهرعمه‌اش به خاطر اختلافات ملکی اعتراف کرد. متهم جوان در اختیار کارآگاهان پلیس استان مرکزی قرار داده شد. بررسی‌ها در این رابطه ادامه دارد.

افزایش تدریجی دما در بیشتر مناطق کشور

طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران امروز (۶ شهریورماه) صاف تا قسمتی ابری و گاهی همراه با افزایش تدریجی دما و گاهی رگبار، رعد و برق و خیزش گرد و خاک در نواحی مستعد در نقاط مختلف کشور خبر داد.

صادق ضیاییان در گفت‌وگویی درباره شرایط جوی کشور اظهارکرد: براساس تحلیل آخرین

نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، طی پنج روز آینده در بیشتر نقاط کشور جوی پایدار همراه با افزایش تدریجی دما پیش‌بینی می‌شود.

وی افزود: در سه روز آینده برای ارتفاعات جنوب و شرق سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان و ارتفاعات زاگرس مرکزی در بعد ازظهر شرایط برای رشد ابر و وقوع رگبار پراکنده و موقت، گاهی رعد و برق فراهم خواهد شد.

به گفته ضیاییان طی پنج روز آینده در نیمه شرقی کشور و برخی نواحی جنوب کشور وزش باد شدید موقت و در نواحی مستعد خیزش گرد و

خاک پیش‌بینی می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: در نوار مرزی غرب و جنوب غرب پدیده غبار موجب کاهش کیفیت هوا و دید افقی خواهد شد.

به گفته ضیاییان تنگه هرمز و شرق خلیج فارس و تا چهارشنبه (۹ شهریورماه) شرق دریای

عمان موج پیش‌بینی می‌شود.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران

مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران

گوناگون

افزایش تدریجی دما در بیشتر مناطق کشور



«قابل قبول» قرار دارد.

براساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، آلاینده شاخص هم‌اکنون «ذرات معلق

کمتر از ۲.۵میکرون» با میانگین ۷۶ وکیفیت هوا در وضعیت قابل قبول است.

آلاینده شاخص هوای تهران طی ۲۴ ساعت گذشته «ازن» با میانگین ۹۴ و میانگین کیفیت هوا در شرایط «قابل قبول» قرار داشته است.

غلظت آلاینده‌ها از ساعت ۱ تا ۳ پامداد افزایش و کیفیت هوا در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفته بود اما دوباره از



تنها مسجد ۵ طبقه جهان در دل کویر

در دل کویر مسجدی است که عنوان نگین معماری ایرانی و اسلامی برازنده

آن است. این مسجد باشکوه که تنها مسجد ۵ طبقه جهان به شمار می‌رود مسجد آقا بزرگ کاشان است.

کلاهدرداری میلیاردی گل‌فروش بهشت زهرا با ترندن اسکیمر و هک کارت مشتریان

پنجشنبه و جمعه در بهشت زهرا «س» تهران

مشغول کار شده و پس از کپی‌برداری کارت‌های

بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام

به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده‌اند

که با بررسی‌های تکمیلی و همه‌جانبه و بهره

گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند

این فرد را شناسایی و پس از تشریفات قضائی،

مجرم را در حین ارتکاب جرم دستگیر و به همراه

تجهیزات اسکیمر به پلیس فتا منتقل کنند.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: متهم پس

از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شکات پرونده

نگهداری می‌شود.

وی با اشاره به اینکه ماموران سریع به محل

اعزام و فرد گروگان گرفته شده را به صورت

صحیح و سالم آزاد کردند و به پلیس آگاهی

انتقال و تحویل خانواده وی دادند، اظهارداشت:

همچنین متهم و عاملش گروگانگیری در یک

عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد.

باغ «شاهزاده» ماهان



باغ‌گردی و تماشای مناظر دلکش و باصفای

باغ یکی از بهترین تفریح‌ها است؛ به‌ویژه اگه قرار

باشد برای گردش به باغی تاریخی و دیدنی در دل

شهری کویری بروید.

شاهزاده ماهان (یا شازده ماهان) یکی از این

باغ‌های دل‌انگیز است که در دو کیلومتری شهر

ماهان و در نزدیکی کرمان قرار دارد. شاهزاده

ماهان باغی سرسبز و دل‌نواز در دل کویر و از

جاهای دیدنی کرمان است و یکی از ۹ باغ ایرانی

و مشهور جهان به شمار می‌رود که در سال ۱۳۹۰

به‌همراه باغ پاسارگاد شیراز به‌عنوان مادر باغ‌های

جمهوری اسلامی

صدای شما
<p>تلفن تماس ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴) همه روزه یجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۲</p>

«رضا کاظمی از تهران:
آیا ماده ۵۹۵ قانون مجازات اسلامی شامل بانک‌ها هم می‌شود؟! براساس ماده ۵۹۵ قانون مجازات اسلامی، چنانچه پول یا کالا با شرایط اضافه به قرض‌دهنده بازگردانده شود، این عمل یادهنده و برگیرنده واسطه به حیس، جزای نقدی، رسال اضافی و… محکوم می‌گردند! حال با توجه به ماده فوق، بانک‌هایی که وام با بهره ۱۸ درصدی و ۶ درصد هم اضافه بر این یعنی ۲۴ درصد بابت تأخیرکرد یا همان دیرکرد متقاضیان وام داده و قرارداد یک طرفه با شرایط بانکی از متقاضی وام تعهدی گیرند، ربا محسوب می‌شود؟ تکلیف مدیران بانک‌های وام گیرندگان در این قانون چیست؟ آیا برای فرار از قانون مجازات اسلامی توجیه‌هایی فراتر از قانون وجود دارد؟!

«باقریان از اهواز:
وقتی نرخ‌گذاری دستوری باشد مالکیت زیر سؤال می‌رود، وقتی به یک مالک می‌گویند اینقدر می‌توانی اجاره اضافه کنی یا به یک خوار و بارفروش می‌گویند فقط اینقدر مجازی کالای خود را بفروشی، این سؤال مطرح می‌شود که پس حق مالکیتی که در تمامی دنیا و در قانون ما محترم شمرده شده تکلیفش چه می‌شود بهتر است به درمان ریشه‌های مسائل اقتصاد و تورم بپردازند و دست از نرخ‌گذاری دستوری بردارند.

نامه های شما
<p>خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خدمت خواننا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایید</p>

پلیس راهور هم مقصر است

پلیس راهور همیشه مقصر اصلی آمار بالای بودن حوادث رانندگی در جاده‌های کشور را، ضعف خودروهای ساخت داخل و تقایص فنی آنها می‌داند. حال آنکه پلیس راهور هم بدلیل ضعف‌هایی که در کنترل سرعت خودروها و ترافیک جاده‌ها دارد، به سهم خود مقصر است، البته درست است که درحال حاضر ترافیک جاده‌ها توسط تعداد قابل توجهی دوربین کنترل می‌شود و جریمه‌هایی به رانندگان متخلف تعلق می‌گیرد، اما این تجهیزات هم نمی‌تواند از هر نظر جایگزین حضور پُرنرگ پلیس در جاده‌ها باشد که بنظر می‌رسد این روزها در خطوط مواصلاتی کشور کمتر دیده می‌شوند!

یک شهروند تهرانی

حمل یخچال با خودرو!



تصویری عجیب از حمل یخچال با خودروی پژو سوزه کاربران قضای مجازی شد.

شناسایی زورگیران ولنجک ازسوی پلیس

درپی انتشار ویدیویی از زورگیری در محله ولنجک، پلیس تهران از شناسایی سارقان خبر داد و اعلام کرد که دستگیری این افراد در دستور کار قرار دارد.

به دنبال انتشار ویدیویی از سرقت به عنف و زورگیری در محله ولنجک تهران، مرکز اطلاع‌رسانی تهران بزرگ اعلام کرد که این سارقان ازسوی پلیس شناسایی شده‌اند.

در اطلاعاتی این مرکز آمده است:«سارقان موتورسیکلت‌سوار که در ولنجک با یک قبضه قمه قصد سرقت از یک شهروند را داشتند با همکاری صورت گرفته ازسوی شهروندان مورد شناسایی قرار گرفته‌اند و دستگیری آنان در دستورکار قرار دارد.»

پیش از این نیز درپی انتشار ویدیویی از یک زورگیری که در اتوبان ایت‌الله قسطنطنی رخ داده بود، پلیس نسبت به دستگیری سارق اقدام کرده و این فرد را که مرتکب حدود ۱۰۰ فقره زورگیری شده بود، بازداشت کردند. همچنین زورگیر دیگری هم که در محله مجیدیه از یک زن زورگیری کرده و تصاویر آن منتشر شده بود نیز اخیرا ازسوی پلیس بازداشت شده است.

آزار و اذیت دختر جوان به بهانه «تتو»ی مجانی

چند روز قبل دختر جوانی به پلیس مراجعه کرد و گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با مردی آشنا شدم که در کار تتو بود. مرد جوان به نام حمید پیشنهاد داد که اگر به عنوان مدل به خانه‌اش بروم هیچ هزینه‌ای برای تتو از من نخواهد گرفت.

او ادامه داد: با پیشنهاد مرد تتوکار راهی خانه‌اش شدم اما به محض ورود حمید در را بست و مرا کتک زد و مورد آزار و اذیت قرار داد. او مرا در خانه‌اش حبس کرد و بعد از چند ساعت وقتی حالم بد شده بود، مرا سوار خودرو کرده و در خیابان راهیم کرد. رهگذاران مرا نیمه‌هوش در کنار خیابان دیده و به بیمارستان انتقال دادند.

با شکایت دختر جوان مشخص شد متهم هم صفحه اینستاگرامش را بسته و هم تلفن همراهش را خاموش کرده است. بنابراین پرونده‌ای در شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد و بازپرس دستور تحقیقات در این خصوص را صادر کرد.